Форма отзыва согласия на обработку

персональных данных работника МДОУ

Приложение № ___

    Заведующему МБДОУ детского сада № 82

   «Одуванчик» г.Брянска

            О.Е.Фоминой

                                                                                   от _________________________________

проживающего по адресу:

                                        ________________________________

    ________________________________

тел._______________________________

Заявление

отзыв согласия на обработку персональных данных

работника МБДОУ детского сада №82 «Одуванчик» г.Брянска

Я,

_____________________________________________________________________________,
(ФИО работника)

Паспорт:  серия  ________  №  ________________  выдан

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___»___________20_____г. прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных

в связи с

_____________________________________________________________________________
(указать причину)

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с возможными последствиями моего отказа дать письменное согласие на их

получение.

"____"____________20__г.            _______________                     _______________________
                                                                                                   (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)